²³¹ sit] sed *missale*

Graduale {573 | **B.xvij.**} **Respice**, domine, in testamentum tuum et animas pauperum tuorum ne obliuiscaris in finem.

✠ **Exurge**, domine, et iudica causam meam, memor esto opprobrij seruorum tuorum.

Alleluia.

✠ **Propicius** esto, domine, peccatis nostris, nequando dicant gentes: “Ubi est deus eorum?”

Tractus **Commouisti**, domine, terram et conturbasti eam.

✠ **Sana** contritiones eius, quia mota est.

✠ **Ut fugiant** a facie arcus, vt liberentur electi tui.

Secundum Matheum.

In illo tempore: Ascendente Iesu in nauiculam sequuti sunt eum discipuli eius. Et ecce motus magnus factus est in mari, ita vt nauicula operiretur fluctibus. Ipse vero dormiebat. Et accesserunt discipuli eius et suscitauerunt eum dicentes: “Domine, salua nos, perimus!” Et dixit eis: “Quid timidi estis, modice fidei?” Tunc surgens imperauit ventis et mari et facta est tranquillitas magna in mari. Porro homines mirati sunt dicentes: “Qualis est hic, quia venti et mare obediunt ei?”

Offertorium **Populum** humilem saluum facies, domine, et oculos superbiorum humiliabis, quoniam quis deus preter te, domine?

Secreta **Sacrificium** tuum, domine, quod immolamus, intende et propugnatores tuos ab omni eximas paganorum nequitia et in tua prosperitate constituas. Per dominum nostrum Iesum Christum, filium, qui tecum.

Communio **Inclina** aurem tuam, accelera, vt exuas nos.

Complenda **Protector** noster, aspice, deus, et propugnatores tuos a paganorum defende periculis, vt ab omnibus perturbationibus erepti liberis tibi mentibus deseruiant. Per dominum nostrum Iesum Christum, filium tuum, qui tecum viuunt et regnat in vnitatem spiritus sancti.

Complenda **Hostium** nostrorum, quesumus, domine, elide superbiam et eorum contumaciam dextere tue virtute prosterne. Per dominum nostrum Iesum Christum.

MISSA PRO PESTILENTIA

Recordare, domine, testamenti tui et dic angelo percutienti populum: “Cesset iam manus tua, vt non desoletur terra et ne perdas omnem animam viuam.” {574}

✠ **Qui** regis Israel, intende, qui deducis velut ouem Ioseph.

Collecta **Deus**, qui non vis mortem sed penitentiam peccatorum desideras, populum tuum ad te conuerte, quesumus, propicius, vt dum tibi deuotus extiterit, iracundie tue flagellum amoueas. Per dominum nostrum Iesum Christum, filium tuum.

Lectio libri Regum.

Immisit dominus pestilentiam in Israel de mane vsque ad tempus constitutum et mortui sunt ex populo Israel a Dan vsque Bersabee septuaginta milia virorum. Cunque extendisset manum suam angelus domini super Israelem, vt disperderet eam, misertus est dominus super afflictionem et ait angelo percutienti populum: “Sufficit nunc, contine manum tuam.” Erat autem angelus domini iuxta aream Areuna Iebusei. Dixit autem Dauid ad dominum, cum vidisset angelum cedentem populum: “Ego sum, qui peccaui et qui inique egi. Isti, qui oues sunt, quid fecerunt? Uertatur, obsecro, manus tua contra me et contra domum patris mei.” Uenit autem Gaad, propheta domini, ad Dauid in illa die et dixit ei: “Ascende et construe domino altare super aream Areuna Iebusei,” et ascendit Dauid iuxta sermonem Gaad, quem preceperat ei dominus.

Graduale Misit dominus verbum suum et sanauit eos et eripuit eos de interitionibus eorum.

✠ Confiteantur domino misericordie eius et mirabilia eius filijs hominum.

Alleluia.

✠ Saluabo populum in medio Israel et ero eis in deum in iusticia et veritate.

Secundum Lucam.

In illo tempore: Surgens Iesus de synagoga introiuit in domum Symonis. Socrus autem Symonis tenebatur magnis febribus et rogauerunt eum pro ea. Et stans super illam imperauit feбри et dimisit illam. Et continuo surgens ministrabat illis. Cum sol autem occidisset, omnes, qui habebant infirmos varijs languoribus, ducebant illos ad eum. At ille singulis manus imponens curabat eos. Exibant autem demonia a multis clamantia et dicentia, quia “Tu es filius dei.” Et increpans non sinebat ea loqui, quia sciebant eum esse Christum. Facta autem die egressus Iesus ibat in desertum locum et turbe requirebant eum et venerunt vsque ad ipsum et detinebant eum, ne discederet ab eis. Quibus ille ait: “Et alijs ciuitatibus oportet me euangelizare regnum dei, quia ideo missus sum.” Erat autem predicans in synagoga Galilee.

Offertorium Stetit pontifex inter mortuos et viuos habens turribulum aureum in manu sua et offerens incensum sacrificij placuit coram domino et cessauit plaga a domo Israel.

Secreta Subueniat nobis, domine, sacrificij presentis oblatio, que nos a terroribus potenter absoluat et a totius perditionis incursu custodiat. Per dominum nostrum Iesum.

Communio Multitudo languentium et qui vexabantur a spiritibus immundis veniebant ad eum, quia virtus de eo²³² exibat et sanabat omnes.

²³² eo] deo *missale*

Complenda Exaudi nos, deus, salutaris noster, et intercedente beata dei genitrice semperque virgine Maria et populum tuum ab iracundie tue terroribus libera et misericordie tue tua fac largitate securum. Per dominum nostrum Iesum.

IN COMMEMORATIONE OMNIUM SANCTORUM

Officium

Timete dominum, omnes sancti eius, quoniam nihil deest timentibus eum; diuites egruerunt et esurierunt, inquirentes autem dominum non deficient omni bono.

✠ Benedicam dominum in omni tempore, semper laus eius in ore meo.

Oratio Concede, quesumus, omnipotens deus, vt intercessio nos sancte dei genitricis semper virginis Marie sanctarumque omnium celestium virtutum et beatorum patriarcharum, prophetarum, apostolorum, martyrum, confessorum atque virginum et omnium electorum tuorum vbique letificet, vt dum eorum merita recolimus, eorum apud te patrocina sentiamus. Per eundem dominum nostrum Iesum Christum.

Lectio libri Sapientie.